
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2017/SEGES/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO e a Empresa METHA SUPERMERCADO LTDA - ME OBJETO:
Contratação de empresa especializada no fornecimento Gêneros Alimentícios, tipo açúcar para atender a Secretaria de
Estado de Gestão e suas Unidades Administrativas.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da sua assinatura, adstrito á
vigência dos respectivos créditos orçamentários.

DO FUNDAMENTO: Processo 123780/2017 por meio de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 018/2017/SEGES, Pregão
eletrônico nº 012/2017 da Secretaria de Estado de Gestão - SEGES, celebrando o contrato, sujeitando-se as disposições ali
expressas, segundo os princípios e exigências da Lei nº 10.520/2002, cominada com a Lei nº 8.666/93 e alterações, e
ainda observado o Decreto Estadual nº 840/2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para pagamento do referido objeto serão das seguintes dotações
orçamentárias:

Unidade Orçamentaria Projeto Atividade Nat. da
despesa Fonte Sub Elemento Valor Total

11101 2007 100 33.90.30 006 R$
1.776,00

11601 2007 240 33.90.30 006 R$
1.776,00

Valor Total do Contrato é de: R$ 3.552,00 (três mil quinhentos e cinqüenta e dois reais).

Fiscal Titular do Contrato: Cleomiro Dias - matricula: 63081

Fiscal Substituto do Contrato: Bruna Fabricia da Silva - matricula: 258119

Cuiabá - MT 06 de julho de 2017.

ASSINAM:

JULIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS - Secretario de Estado de Gestão - CONTRATANTE

HELIO SANTOS BORBA - Representante Legal - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 26f9dd39

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:34:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




